
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit CoUdu, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gova1 

D E K L A R A T ~ ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 
nb IW(P 
dh. vlu 

E ish-zyrtant qe mbart detymnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.5.2006. 

- 
Mhien~r i  - 

Institociol~i dhr adresa 

Data c largin~it  nga Data e dorkzimit ti! 
deklaratk 

I 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimii e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjitkshem i ILDKP-se, qe te verif&ojn& 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne nE em& dhe per llogarine time, ti5 bas- 

- -- 
lhortit /es dhe ti5 

Deklaroj se te dhenai e pasqyruara prej meje nP ki;te dokument 



t REPVBLIKA E SEQIPBRISE 
IIVSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DJ3E KONTROLLIT ~a PASURIVE 

Pkrhkraral hdWsht ndqshhct (ahtea dbe p M m e )  H: Uolln, sip&faqen, rdrolen kn ndodhen, 
momentln e kryerjes 9e wprimit, vk*n nD kk? apo nC valut? qE puqymbat & doknmentdonin ql! 
dbpononl, RE mun@ l€ dokuarentwe v b r € m  q0 kkd shtnmr .po pakePnPr. pJ& t8kuese qg zo#roal t& 
qio lloj purrie, ti? p.hu3trbms &e t8 luajtshme, tl! r q j M m r  osc jo I& mgjhht publikti. p k  w d b E n  
qp dcWlriel I m m h  derl n6 dath o hrghntt II&* 1~nIcslonl. I n t m  LPtc q8 kin& Udhje a; Jr, 
bnsbltl*hprtill/tn d k  RsciJBt lundba* 

PJ- 
Nr, ~ a M m l  I paurriPll nE % 

Emri, Mbiemri, Nensbkrimi 

N6se Icy format eshti i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



Pi'rshkruani holli'sisht if :trdhural nga paga osr p,jrsi'm:lr~:ja ni' bordr, S11unii1 e ti; arclhuravr ti' 
keniisionr r ~ c l u  at1~1~11irn e vrpr in i tar i  ,,jcti;r qi' ka s,ielli' ti' i~rc lhura pi'rfitu:~r:~, ni; I rk6 apo ni' 
persotialr. 11Cr l~asliki;shortinlcn dhe Wmiji't ni;icll~ori:. I'i'rcaktoni v:~lllti', nga t l rk lar in i i  i 
rmi'rtiniin e inslilucic~nit, orgaaizatCs apo aktivitctit 11g:t k u  jani' ~iiCparsbi'm deri ni' clati'n e 
siguraar- ti' ardhitrat, adresa , nr. i rcgjistrit puhlik, slatusi, ohlrkt in r ndi'rprcr,jcs si' 
vcpritiitarisi' si' orgat~ixatcs, funksionin. natyri'n c angaxhimit. niarri'dhi'nicvc financiarr. 
I'rrinclha sga clcklarimi i mi'parshcni d r r i  ni' dati'n e ndi'rprrrjrs si' (me shifra dhr  m r  rjali'). 
niarri'dhi'nirvr financiarr t l l r  r i lstin c i;~rgimit nga funksioni. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

I INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARtMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N&e ky format tsht5 i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te  ti^ 

\ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 



REPUBLIKA E SHQIPBRIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURU)IK% DHE FIZIId? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit, 
Detyrime keto te ish-zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P€nLkmnal holl&i&t @llmla e detyrirnit linnnchr, Sbrmn e sblyer nga Cjcndjr c detyrimitte 
rBmm#u totnk ~IZ kkii apo n€ vaIut& dath e flllhnit dekbrimi i rtdip.nhikn mbetur pa shlyer derl a6 
dbc t i  mbuimit ti! detyrimit (ra~ujVviti), ur. e deri ni! &tea e hrgbnlt &ten c lrrgimit aga 
kontratb dbc internla-bar€. m p  fmmkdoal fuakironi 
P€r krcdit€ bankare r h u n ~ n  totnk (krycser + ( r s b l f r a  dhe me (me sblfra dhe shluim) 
intern), kob&gjatJn (mp.JVvtti) dhe Wi mujer. s h k r h )  Shuma kryesoretlrtercs 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin p& deklarim nC baze ti! nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe neni7 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritZ qe 

disponojne vegmas nga $do antitar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

r 

A U T O R I Z I M  

P&R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N8 baz& ti5 pikes 5 ti3 nenit 14, t& ligjit nr.9367, datiI 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tlS interesave ne" ashtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! te Deklarhit dhe Kontrollit ti4 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P6rgjegjB - Inspektori i PErgjithshiSm i ILDKP-@, qe t8 verifikojne 
nZ ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti: vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojne nE emrin tim dhe p& Ilogarine time. 

Deklavoj se td dhdnat e ptIs~yrUUM prej meje nd k&e 
d o h e n t  jan.3 ti; vl teta dhe nuk &am &Mamar mgl2 q l  
nuk Zshti; e vdrteti;. 

@ / j x l  C 0'" / 

L-,' 

1 Ernri, Rlhicmri, Kcnshkrirni I 



t REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURIT~~ E LUAJTSHME 

momentla e krycrja tE veprlmlt, v W a  nP lekE npo a& vnlufi? qE pasqymbet ni! dokumentadaain qi? 
dhpowai ui# mrngcs& t? dokumeateve vk& q8 keel ahtrrrr tpo pakhar,  pjcdn takum qE zotEranl t? 
d o  lloj prwric, tG phajtshmr dbe @ hmajtshme, t8! mgjistruar ose JQ regjlstrnt puMik&!, @r periudMn 
mu deklariml i mf!pnlah&m dwi nB dath e IargImlt ngn funksbai t& ish-zyrtarit - familjari juaj. 

Pjmn 
Nr. PErshkrlml I pmurM Vkra me rhlfra dhe mc fJaE M% 

N&e ky format EshtG i pamjaftueshem, vazhdoni @ plotesoni ne fotokopje te tij. 




